
１　収入の部 ３年生 111 名 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの
収入額

徴収金 1,209,900 10,900

前年度繰越金 66 0

雑収入 0 0

他会計繰入金 0 0

合計
1,209,966 10,900

２　支出の部 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの
支出額

570

570

570

712

225

759

345

345

保健費 51,060 460 460

卒業諸費 654,900 5,900 5,900

34

400

予備費 1,176 10 10

生徒への返金 0 0 0

他会計繰出金 0 0 0

次年度繰越金 0 0 0

合計 1,209,966 10,900 10,900

48,174その他諸費

＠10×11１＋66

434
進路用写真

（数）フラットファイル

268,842 2,422

実験実習材料費 185,814 1,674

（美）木彫筆立て

（家）型抜きボール　からふるころりん

（英）３年間の総まとめ

（美）プッシュステンドセット

卒業アルバム

日本スポーツ振興センター掛金　

２０１５年度生徒費会計（３年生）収入及び支出の明細

内容説明

@10,900×111名

図書教材費

（技）下敷きセット・Ｂ５

（社）３年間の総整理　社会

（数）３年間の総まとめ問題集

内容説明

（国）３年間の総復習まとめ問題集


