

2015年度生徒費会計(3年生)収入及び支出の明細

1 収入の部

3年生

111名

単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの 収入額	内容説明
徴収金	1,209,900	10,900	@10,900×111名
前年度繰越金	66	0	
雑収入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合計	1,209,966	10,900	

2 支出の部

単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの 支出額	内容説明
図書教材費	268,842	2,422	(国)3年間の総復習まとめ問題集 570 (社)3年間の総整理 社会 570 (数)3年間の総まとめ問題集 570 (英)3年間の総まとめ 712
実験実習材料費	185,814	1,674	(技)下敷きセット・B5 225 (家)型抜きボール からふるころりん 759 (美)プッシュステンドセット 345 (美)木彫筆立て 345
保健費	51,060	460	日本スポーツ振興センター掛金 460
卒業諸費	654,900	5,900	卒業アルバム 5,900
その他諸費	48,174	434	(数)フラットファイル 34 進路用写真 400
予備費	1,176	10	@10×111+66 10
生徒への返金	0	0	0
他会計繰出金	0	0	0
次年度繰越金	0	0	0
合計	1,209,966	10,900	10,900